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Notater fra undervisningen – Kurs 6 Modul 3 Leksjon 2 
Oddvar Almelid  

 

Jesaja - den første og andre tjener-sangen - det tredje eksodus  

 

• Jes. kap. 40-48 - Guds folk skal vende tilbake til Israel og Jerusalem - dette gjelder hans 

utvalgte folk - om hvem han sier: Eg har løst deg ut, du er min! 

Guds kjærlighet til jødene - hans eget folk - er evig, uendelig. Det står ved lag også i dag. 

Hebreernes Gud elsker fortsatt sitt folk og sitt land. Løftene gjelder og blir oppfylt i vår tid. 

Hatet mot jødene og mot Israel vokser - og vi kalles fortsatt til å velsigne Guds folk og det 

hellige landet.  

Og så er det vårt privilegium å tro at vi får del i løftene til Israel fordi vi, ved Jesu blod, ved 

hans død og oppstandelse, er innlemmet i Guds familie.  

Gud valgte ut Abraham - og ved Jesus er vi valgt ut til å bli innlemmet som Abrahams barn - 

Jes. 44:1-3 

Herrens tjener: Jakob - Kyros - Immanuel  

• SUM: Vi hedninger inviteres til å bli frelst ved tro på Herre - se: Jes. 45:22-23. 

 

• Jes. kap. 49 - Andre sang om Herrens tjener 

 Guds tjener, Israel, er utvalgt til å synliggjøre Guds herlighet for hele jorden. 

Jeshua kom til sitt eget folk, Jakob, til sitt eget land, for å lede Israels stammer tilbake til 

Gud.  

 

• Tjener-kongen er kommet, ikkje bare for å frelse sitt eget folk, men for å nå ut med frelse 

til hele verden - til alle nasjoner, til alle folk, til hver en stamme/ætt. 

Gojim - lys for folkeslagene - nå ut med evangeliet til alle nasjoner og folkegrupper - nå ut 

med frelsen (teshua) - budskapet om Jeshua. 

Alle - av kjøtt og blod - får del i løftene om Guds utfrielse, som kommer av Juda-stammen, 

Isais rot: 

>Jes. 49:26b: "Og alle mennesker skal kjenne at jeg er Herren, som frelser deg, Jakobs 

Mektige, som løser deg ut.» 

 

• Hva skjer nå? Det er større åpenhet nå i Israel for Messianske jøders tro, gjerne åpnet 

gjennom kunst.  

Også på Gaza, blant palestina-araberne - er det menge som får åpenbaring, som møter Jesuha i 

drømmer og syn.  

Norge: Vi har mange innvandrere fra muslimske land, og de er minst nådd og minst 

evangelisert av alle folkegrupper som Gud har sendt til vårt land. 

Hører vi Guds kall til å nå ut med evangeliet der vi er. 

 

• Hva med nasjonene - kan det komme store vekkelser i vår tid? Slik som i Kina, i Korea - 

både Sør og Nord (der vekkelsene startet tidlig på 1900-tallet) 

India - økende forfølgelse mot kristne - hinduer som provoseres over at flere og flere vender 

om til Jesus og deler troen. 

Hvorfor er det forfølgelse? Det er fordi Satan stadig minnes om sitt nederlag, både ved Jesu 

død som gjorde at han mistet makten over den syndige menneskeheten. 
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Gud arbeider - det skjer en innhøsting i verden, større en one gang tidligere i historien. 

Mongolia er et av et av landene som sist har fått evangeliet - men i forhold til folketall har de 

sendt ut flere utsendinger med evangeliet.  

Sentral-Asia - hvor det er mange folkegrupper som ennå ikkje har hørt om Jesu død (seier 

over synden og djevelens makt) og oppstandlse (seier over døden). 

Andre steder skjer det store ting: Iranere og sudanesere og somaliere kan ikkje la være å 

fortelle om det de har sett og hørt.  

Afrika (sør for Sahara) - verdens største kristne kontinent. Nigeria - mest folkerike land, stor 

fremgang for evangeliet. Etiopia - stor vekkelse,  mange kristne. 

Berberne i Nord-Afrika - som har malt kors på dørkarmene sine, uten å vite hvorfor - 

gjenoppdager troen og evangeliet.  

 

> I vår del av verden - Europa / Vesten - så er det nødvendig med re-kristning - la oss be 

for og velsigne kristne lærere. 

Det er mye frafall i vestlige kulturer - sannheten om Guds skapelse skyes ut vi lover og 

massemedia.  

Om vi når våre nye landsmenn - så kan di nå sine - evangeliet er for alle. Vi kan bidra til å få 

KONGEN tilbake. 

 

• Referanser: 1) Operasjon World - gir status per idag om hvor langt budskapet om frelsen, 

om Jesus, om Guds vilje for Israel og folkeslagene er kommet. 

2) Unådd-konferansen: Med lidenskap for dem som enda ikkje har hørt. 

 

> Behov: At vi blir fylt med Guds kjærlighet - slik at vi blir glad i de vi ber for og som Gud 

sender oss til eller som han sender til oss. 

Hvordan kan vi nå være medmennesker med det beste vi har - at alle er skapt i Guds bilde, at 

Gud vil være vår Far og at dette er mulig pga. Jesus. 

 

 


